VIA07-1000-3
様式1000－0F04

認証申込書訂正願
年　　　月　　　日
財団法人　日本車両検査協会
　理事長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び法人にあってはそ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の代表者の氏名　　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付けで工業標準化法の該当規定に基づき、表示の認証を受けるための申請をしましたが、認証申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、訂正をお願いします。
記
１．変更事項
　　旧
　　新
２．変更理由
※この(注)とともに、該当の氏名のみ残して削除して下さい。